
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale Matilde di Canossa “Terre matildiche mantovane” 
Via E.Dugoni, 26 – 46027 San Benedetto Po  (MN) 

Tel: 0376 615146     Fax: 0376 615280 
email: mnic834003@istruzione.it 
email: direzionesanbpo@libero.it 

email certificata: mnic834003@pec.istruzione.it 
sito istituzionale: http://www.icsanbenedettopo.gov.it  

 

 

San Benedetto Po, 29/01/2019 

 

Oggetto: decreto di aggiudicazione provvisoria per l’affidamento del servizio di noleggio 

pullman per viaggi d’istruzione con autista. 

 

 VISTO la manifestazione di interesse per l’affidamento del servizio di noleggio pullman 

per viaggi d’istruzione con autista per le scuole dell’I.C. Matilde di Canossa “Terre matildiche 

mantovane” pubblicato in data 10/01/2019 con Prot. n.104 VI 3 – U- pubblicato all’albo on line 

 

VISTO la presentazione delle proposte pervenute entro il termine previsto dalla 

manifestazione di interesse 

 

VISTO il verbale  della commissione giudicatrice dei punteggi riunitosi in data 28/01/2019 

 

DECRETA 

L’aggiudicazione provvisoria alle Ditte elencate nel verbale di aggiudicazione del servizio ( vedi 

allegato). 

Eventuali reclami o richieste di rettifica alla predetta graduatoria, derivanti da errori materiali, 

devono pervenire entro e non oltre le ore 10.00 del 08/02/2019. Superato tale termine senza 

che siano pervenuti reclami scritti, la stessa si intenderà definitivamente approvata e si 

procederà all’aggiudicazione definitiva alle ditte vincitrici e quindi alla stipula del contratto 

 
 

IL Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Donatella Gozzi 

 

Firmato digitalmente da GOZZI DONATELLA

MNIC834003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000604 - 29/01/2019 - VI3 - U


		2019-01-29T15:10:45+0100
	GOZZI DONATELLA




